







ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE LERCARA FRIDDI

Viale Pietro Scaglione n. 24 – 90025 Lercara Friddi (Pa)Tel. 0918213969 - Fax 0918211224 Codice Meccano grafico PAIS01100C ◆ Codice Fiscale 97173690823

> E.mail: pais01100c@istruzione.it – pais01100c @pec.istruzione.it Sito Web: www.iislercarafriddi.it

Circolare n. 565

I.I.S.S. "LERCARA FRIDDI" **Prot. 0008371 del 20/05/2024** IV (Uscita)

Lercara Friddi, 20/05/2024

Ai/alle docenti delle classi IV A-IV B –IV E –IV D e IV K della sede di Lercara Friddi dell'IISS Lercara Friddi

Ai genitori e agli/alle studenti/studentesse delle classi IV A-IV B –IV E –IV D e IV K della sede di Lercara Friddi dell'IISS Lercara Friddi

Alla DSGA

Al personale ATA

Sito Web Istituzionale

Oggetto: Definizione quota per la partecipazione alle rappresentazioni classiche presso il Teatro Antico di Siracusa classi IV sede di Lercara Friddi_ Periodo Giugno 2024

Facendo seguito alla circolare n. 468 del 13-04-2024 e alla successiva circolare n. 562 del 19-05-2024, per effetto della determinazione definitiva del pacchetto turistico da parte dell'agenzia di viaggi aggiudicataria, si comunica alle SS.LL. che, per la partecipazione alla rappresentazione classica presso il Teatro Antico di Siracusa, la quota che gli/le studenti/studentesse, aderenti all'iniziativa in esame, dovranno versare tramite il sistema PAGO IN RETE, entro e non oltre il 24-05-2024, ammonta ad euro 149,00, e non ad euro 132,00, come in precedenza indicato.

La quota comprende il trasferimento da Lercara Friddi a Siracusa in bus GT, biglietto di ingresso al Teatro Greco per assistere alla rappresentazione classica in programma, cena e pernottamento; il giorno successivo si prevede la visita del Barocco della città Ragusa e/o di altri siti di interesse artistico della Sicilia Orientale.

Periodo di svolgimento: giugno 2024

Seguirà il dettaglio dei servizi che saranno erogati dall'agenzia di viaggio aggiudicataria, non appena le procedure ad evidenza pubblica saranno definite.

La Dirigente Scolastica Prof.ssa Giovanna Lascari